circumdamur corpe. **Et imple. m. t.** Hiero. ut post interfectionem et cadauerum mortuorum mundi hierusalem. in illud ysaię. Sanctificabit eum in igne ardente. et deuorabit sicut feni materiam. **Hi sunt carbonel quos in remediu lingue atque mendacij et solates vicia. propheta interrogatus exoptat. Quid datur tibi: aut quod ap. ti. ad l. d. Sagitte. po. a. c. d.** **Notandum quod ysaię qui tunc in sermone peccauerat. et immunda labia se habere dicebat ad purgandum. vnus forcipe carbo prebenditur. Hiero. vero quod ciuitas est plena iniquitate. et post supplicia cadaueribus mortuorum plures assumuntur carbones nec vna manu sed ambabus. quibus et hoc intelligatur quod non ad purgationem. sed ad penas atque cruciatibus prunę assumuntur et spargantur.** **Cherubin ut sancte superneque virtutes dextram domus dei partem tenere videntur. Ille autem qui mittitur ad supplicia. de quibus dicit. Immissione per angelos malos sinistras partes.** **Ingressus ille stetit stupefactus vel ob tristitiam civitatis puniende. vel ob magnitudinem glorie. nec manu ad ignem mittitur.** **Qui accipiens. Non dicit quod egressus fecerit quod tristis rei narratione maluit nobis intelligendam relinquere que oculis subijcere.** **Facies vna et hoc omnium sensu preterite visiois expositio pertinet. et sciendum quod si plus dictum est. facies vituli a sinistris. iiii. non sic accipiendum est ut alia sit a dextris alia a sinistris sit. si omnium equalis ordo describitur. Quattuor enim facies habebat vnusqueque ut non locorum diuersitate dextri et sinistri. si vno per gradus ordine describantur.** **Et facies secunda Hiero. non describuntur**

alia a dextris alia a sinistris. sed omnium equalis ordo. qz quattuor facies habebat vnumquodqz.

Spūs enī vite erat in eis. Hieroni. Omnia viuūt deo z suū sentiunt creatorem. nō est deus mortuoz sed videntū. vnde et omnia corpora rocaz: plena sunt oculis. et in psalmo dz. Celi enarrant glām dei. z. o. m. e. a. f. Dies diei er. ver. z. n. n. in. sc. Sol qz et luna et mare z flumia z montes et colles lau dant dñm. et in arcu lum suū p ānos singulos elementa voluūt. gloriāz rationem in terris respēdimus. vt antiquum legis oz dinem seruantes vol uant et curant. et ni bil nouū cernam sup terram.

Et stetit super diei. Sic paulatim pteccio dei reliqt israh. pūmū fuit in tēplo: post stetit i atrio siue limine. qua recedente de templo: nubes z caligo impleuit ipi? pen tralia. rursūm qz ip sa gloria sedit sup che rubin. et illis stātū ab euntibz ad exteriora: subsecute sūt rote.

Et intellexi qz cherubin essent. Dul titudo sciētis. nouicia sacramētorum dei. et thronus eius ac requi es. vñ. Qui sedes sup cherubin manifestare semp gloria dñi se det in multitudine sci entis. et tūc manifesta tur quādo cūcta regi puidencia demonstā tur. nō fortuitū quid fieri nec debere dici. Dereliquit dñs terrā et dñs nō videt. vñ. intuitus cherubin et appetitus eoz est. obli uisā pteritoz et in fu tura se extendere.

Ca. XI. Et eleuauit m. Hiero. p me gloriā se qui nō poteram auo lantem. vt. f. nō rema nerem in templo igno rantie nube pūso. s stans i porta domus dñi orientalis q. r. f. o. q sequitur sacramē ta cognoscerem

Hieroni. Viginti quinqz viri omnia re ferentes ad quīqz sen sus. Hic aut nūs aut vix aut nunqz i bono repitur. qzuis in leui tico ad sacerdotale ministeriū a. xxv. annis eligantur. Hoc em in hebreo nō habetur. sed in septuagēta. Ibi em tricenarius est. qui z i exordio hui? pphetie et in dñi erate quādo baptisatus est a ioh āne. Dicim? tñ quinqz prudentes virgines. et quinqz fatuas. Sed hic quinaris in medio posi

ibāt pīe z rote iuxta ea. z cū eleua rēt cherubi alas suas vt exaltarēt de tra n̄ residebāt rote. s; z ipse iuxta erāt. Stātib? illis stabāt. z cū eleuatis eleuabātur. Spirit? em vite erat in eis. Et egressa est glia domini a limine templi. z stetit su per cherubin. Et eleuantia cheru bin alas suas: exaltata sunt a terra coram me. Et illis egredientio rote quoqz subsecute sunt. Et ste tit in introitu porte dom? dñi ori entalis. z gloria dei israel erat su per ea. Ipsum est animal qd vidi subter deū israel iuxta flumen cho bar. Et intellexi qz cherubin essent Quattuor p quattuor vult? vni. z quattuor ale vni. z similitudo ma nus homis sub alis eoz. Et simi litudo vultuum eozū: ipsi vultus quos videram iuxta fluuium cho bar. et intuitus eoz z impetus sin gulozuz: ante faciem suā ingredi

Ca. XI. Et eleuauit me spiritus. z intro duxit me ad portam dom? domi orientales que respicit solis ozū Et ecce in introitu porte. xxv. viri. z vidi in medio eozū iechoniam fi lium azur z felchiam filiū banaie principes populi. Dixitqz ad me Fili homis. hi sunt viri qui cogi

tus est. et p qualitate vrentiū vel ad bonū vel ad malum referri pōt Iechonia fi. a. et. f. f. b. Dualem sz numerū qui diuidit vnitates. et in scēge diei numero fm hebraicā veritatem nō videtur a dño. vnde. in archam bina z bina introducitur immūda. Dñs aut vtrūqz in vñū coar tans: fecit vtrāqz vñū. et soluit mediū parietē. inimicitias i carne sua pdē nans. vñ. Ego et pa ter vñū sumus. vt. f. a iudaica dualitate in vñū reuocaret fidei chūstianę. pōtificatū qz iudeoz pdito dñs patit nō lub vno pū cipe. sed sub duobus anna et caypha. vt re ligois eoz scissū mō straret errorem.